
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.258.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych 
i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych i Urzędu 
dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 23.918,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 23.918,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 222.626.485,24 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 200.274.627,24 zł 

᠆ wydatki majątkowe  22.351.858,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768 i 1964. 

Id: 129AD6EF-8659-4C22-804C-87ECFD51AB7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.258.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 630 820,00 -23 918,00 1 606 902,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 630 820,00 -23 918,00 1 606 902,00 
  4810 Rezerwy 1 630 820,00 -23 918,00 1 606 902,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 630 820,00 -23 918,00 1 606 902,00 

855   Rodzina 37 488 865,00 23 918,00 37 512 783,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 736 384,00 23 918,00 3 760 302,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 004 474,00 23 918,00 2 028 392,00 
   Żłobek Miejski Nr 1 w Żarach 970 052,00 23 918,00 993 970,00 

         
Razem: 222 626 485,24 0,00 222 626 485,24 

Id: 129AD6EF-8659-4C22-804C-87ECFD51AB7F. Podpisany Strona 1




